
Svenska Sportskytteveteraner

Ställning per 2017-10-14
(de tre bästa resultaten räknas)

Sverigeranking sportskytteveteraner luftgevär 2017/18
1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

bästa 3

Klass V45

1 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 406,2 406,2

2 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 402,6 402,6

3 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 395,9 395,9

4 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 393,4 393,4

5 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 381,3 381,3

6 Stefan Forslöf 1969 Ludvika Skf 370,3 370,3

Klass V55

1 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 400,1 400,1

2 Lennart André 1956 Ludvika Skf 387,8 387,8

3 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 384,8 384,8

4 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 384,3 384,3

5 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 384,1 384,1

6 Bård Stafne 1955 Ludvika Skf 357,2 357,2

Klass V65

1 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 361,6 361,6

Klass V70

1 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 374,7 374,7

2 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 367,4 367,4

Klass V75

1 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 382,5 382,5

2 Erik Ivarsson 1932 Upsala 350,1 350,1

Finalresultat V45/V55 (24 skott)

1 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 241,2 241,2

2 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 236,7 236,7

3 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 216,7 216,7

4 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 194,0 194,0

5 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 171,9 171,9

6 Lennart André 1956 Ludvika Skf 152,2 152,2

7 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 129,4 129,4

8 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 110,4 110,4

Finalresultat V65/V70 (24 skott)

1 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 229,4 229,4

2 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 228,0 228,0

3 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 205,7 205,7

4 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 175,1 175,1

5 Erik Ivarsson 1932 Upsala 148,5 148,5

Lagtävling (2-manna - 2 bästa från resp. förening vid varje tävling)

1 Björksta Uskf 793,5 793,5

2 Ludvika Skf 790,4 790,4

3 Götlunda Spsk 780,2 780,2

4 Skyllbergs Skf 752,2 752,2

Genomförda tävlingar

Ludvika Veteran Open 2017-10-14

Kvarstående tävlingar 10m

Solna veteranträff 2017-11-04 Inställd?? Ombyggnationer i lokalerna.

Eskilstuna veteranmönstring 2017-11-17

Linköping veteranträff 2017-11-18

Värnamo veteranträff 2017-12-02

Uddevalla veteranträff 2017-12-09

Sävsjö Swedish Cup dag 1 2018-01-04

Sävsjö Swedish Cup dag 2 2018-01-05

Sävsjö Swedish Cup dag 3 2018-01-06

Södermalm veteranträff 2018-01-14

Eskilstuna veteranmönstring 2018-01-26

Björksta veteranträff 2018-01-28

Nyköping veteranträff 2018-02-11

Botkyrka veteranträff 2018-02-17

Nordiska veteranM Eskilstuna 2018-07-09

Svenska veteranM Arvika??? 2018-07-22



Svenska Sportskytteveteraner

Ställning per 2017-11-18
(de tre bästa resultaten räknas)

Sverigeranking sportskytteveteraner luftgevär 2017/18
1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

bästa 3

Klass V45

1 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 402,6 396,4 393,8 1192,8

2 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 397,3 395,9 395,7 1188,9

3 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 390,5 381,3 371,9 1143,7

4 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 402,7 390,9 793,6

5 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 396,2 393,4 789,6

6 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 406,2 406,2

7 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 394,9 394,9

8 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 392,0 392,0

9 Niklas Lindmark 1972 By Skf 385,3 385,3

10 Robin Andersson 1968 Skänninge Skg 379,1 379,1

11 Stefan Forslöf 1969 Ludvika Skf 370,3 370,3

12 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 365,2 365,2

13 Camilla Grydén Vaksala Skf 363,2 363,2

14 Roland Berg 1965 Skänninge Skg 362,4 362,4

15 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 360,9 360,9

Klass V55

1 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 400,1 392,9 392,0 1185,0

2 Lennart André 1956 Ludvika Skf 391,0 387,8 381,9 1160,7

3 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 384,3 380,6 764,9

4 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 384,1 377,5 761,6

5 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 391,6 391,6

6 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 384,8 384,8

7 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 381,5 381,5

8 Bård Stafne 1955 Ludvika Skf 357,2 357,2

9 Lars Ingesson 1958 Skänninge Skg 352,1 352,1

Klass V65

1 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 379,2 361,6 740,8

Klass V70

1 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 372,1 367,4 739,5

2 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 374,7 361,8 736,5

Klass V75

1 Erik Ivarsson 1932 Upsala 369,2 368,5 350,1 1087,8

2 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 382,5 382,5

Finalresultat V45/V55 (24 skott)

1 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 236,7 235,1 216,7 688,5

2 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 236,7 215,9 153,9 606,5

3 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 236,4 235,3 471,7

4 Lennart André 1956 Ludvika Skf 170,8 152,2 134,1 457,1

5 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 195,0 193,9 388,9

6 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 194,0 152,4 346,4

7 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 131,9 129,4 261,3

8 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 241,2 241,2

9 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 216,6 216,6

10 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 174,3 174,3

11 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 171,9 171,9

12 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 115,6 115,6

13 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 110,4 110,4

14 Niklas Lindmark 1972 By Skf 110,1 110,1

Finalresultat V65/V70 (24 skott)

1 Erik Ivarsson 1932 Upsala 205,2 196,3 148,5 550,0

2 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 228,0 215,1 443,1

3 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 221,1 205,7 426,8

4 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 213,8 175,1 388,9

5 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 229,4 229,4



Lagtävling (2-manna - 2 bästa från resp. förening vid varje tävling)

1 Ludvika Skf 790,4 784,8 778,3 2353,5

2 Götlunda Spsk 780,2 776,3 759,1 2315,6

3 Björksta Uskf 793,5 788,2 1581,7

4 Linköpings Skf 770,8 770,8

5 Skyllbergs Skf 752,2 752,2

6 Skänninge Skg 741,5 741,5

Genomförda tävlingar

Ludvika Veteran Open 2017-10-14

Solna veteranträff 2017-11-04 Inställd?? 

Eskilstuna veteranmönstring 2017-11-17

Linköping veteranträff 2017-11-18

Kvarstående tävlingar 10m

Värnamo veteranträff 2017-12-02

Uddevalla veteranträff 2017-12-09

Sävsjö Swedish Cup dag 1 2018-01-04

Sävsjö Swedish Cup dag 2 2018-01-05

Sävsjö Swedish Cup dag 3 2018-01-06

Södermalm veteranträff 2018-01-14

Eskilstuna veteranmönstring 2018-01-26

Björksta veteranträff 2018-01-28

Nyköping veteranträff 2018-02-11

Botkyrka veteranträff 2018-02-17

Nordiska veteranM Eskilstuna 2018-07-08

Svenska veteranM Arvika??? 2018-07-22



Svenska Sportskytteveteraner

Ställning per 2017-12-02
(de tre bästa resultaten räknas)

Sverigeranking sportskytteveteraner luftgevär 2017/18
1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

bästa 3

Klass V45

1 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 402,6 396,4 393,8 1192,8

2 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 397,3 395,9 395,7 1188,9

3 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 390,5 381,3 371,9 1143,7

4 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 406,2 400,9 807,1

5 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 405,0 392,0 797,0

6 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 402,7 390,9 793,6

7 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 396,2 393,4 789,6

8 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 394,9 394,9

9 Jörgen Kristensen 1966 Anderstorp Skf 390,9 390,9

10 Niklas Lindmark 1972 By Skf 385,3 385,3

11 Robin Andersson 1968 Skänninge Skg 379,1 379,1

12 Stefan Forslöf 1969 Ludvika Skf 370,3 370,3

13 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 365,2 365,2

14 Camilla Grydén Vaksala Skf 363,2 363,2

15 Roland Berg 1965 Skänninge Skg 362,4 362,4

16 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 360,9 360,9

Klass V55

1 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 400,1 392,9 392,0 1185,0

2 Lennart André 1956 Ludvika Skf 391,0 387,8 381,9 1160,7

3 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 395,4 391,6 787,0

4 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 384,3 380,6 764,9

5 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 384,1 377,5 761,6

6 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 381,5 379,3 760,8

7 Lars Lennartsson 1962 Sjuhäradsbygdens Ssk 389,7 389,7

8 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 384,8 384,8

9 Johnny Johansson 1958 Skillingaryd 370,2 370,2

10 Bård Stafne 1955 Ludvika Skf 357,2 357,2

11 Lars Ingesson 1958 Skänninge Skg 352,1 352,1

Klass V65

1 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 379,2 361,6 740,8

Klass V70

1 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 372,1 371,3 367,4 1110,8

2 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 374,7 361,8 736,5

Klass V75

1 Erik Ivarsson 1932 Upsala 369,2 368,5 350,1 1087,8

2 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 382,5 382,5

Finalresultat V45/V55 (24 skott)

1 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 236,7 235,1 216,7 688,5

2 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 236,7 215,9 153,9 606,5

3 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 241,2 240,4 481,6

4 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 236,4 235,3 471,7

5 Lennart André 1956 Ludvika Skf 170,8 152,2 134,1 457,1

6 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 195,0 193,9 388,9

7 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 194,0 152,4 346,4

8 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 214,3 115,6 329,9

9 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 174,3 142,1 316,4

10 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 131,9 129,4 261,3

11 Lars Lennartsson 1962 Sjuhäradsbygdens Ssk 235,1 235,1

12 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 216,6 216,6

13 Jörgen Kristensson 1966 Anderstorp Skf 193,4 193,4

14 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 171,9 171,9

15 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 169,3 169,3

16 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 110,4 110,4

17 Niklas Lindmark 1972 By Skf 110,1 110,1



Finalresultat V65/V70 (24 skott)

1 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 221,1 218,3 205,7 645,1

2 Erik Ivarsson 1932 Upsala 205,2 196,3 148,5 550,0

3 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 228,0 215,1 443,1

4 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 213,8 175,1 388,9

5 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 229,4 229,4

Lagtävling (2-manna - 2 bästa från resp. förening vid varje tävling)

1 Ludvika Skf 790,4 784,8 778,3 2353,5

2 Götlunda Spsk 780,2 776,3 759,1 2315,6

3 Björksta Uskf 793,5 788,2 1581,7

4 Anderstorp Skf 795,9 795,9

5 Linköpings Skf 770,8 770,8

6 Skyllbergs Skf 752,2 752,2

7 Skänninge Skg 741,5 741,5

Genomförda tävlingar

Ludvika Veteran Open 2017-10-14

Solna veteranträff 2017-11-04 Inställd?? 

Eskilstuna veteranmönstring 2017-11-17

Linköping veteranträff 2017-11-18

Värnamo veteranträff 2017-12-02

Kvarstående tävlingar 10m

Uddevalla veteranträff 2017-12-09

Sävsjö Swedish Cup dag 1 2018-01-04

Sävsjö Swedish Cup dag 2 2018-01-05

Sävsjö Swedish Cup dag 3 2018-01-06

Södermalm veteranträff 2018-01-14

Eskilstuna veteranmönstring 2018-01-26

Björksta veteranträff 2018-01-28

Nyköping veteranträff 2018-02-11

Botkyrka veteranträff 2018-02-17

Nordiska veteranM Eskilstuna 2018-07-08

Svenska veteranM Arvika??? 2018-07-22



Svenska Sportskytteveteraner

Ställning per 2018-01-14
(de tre bästa resultaten räknas)

Sverigeranking sportskytteveteraner luftgevär 2017/18
1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

bästa 3

Klass V45

1 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 405,0 401,1 398,2 392,0 388,9 1204,3

2 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 402,6 399,6 398,8 397,6 396,4 393,8 392,5 386,3 1201,0

3 Anders Bucher Skabersjö Skf 400,9 396,3 395,7 1192,9

4 Niklas Lindmark 1972 By Skf 399,4 396,6 395,9 385,3 1191,9

5 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 399,2 396,2 395,0 394,9 393,4 1190,4

6 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 397,0 395,0 394,9 388,7 1186,9

7 Robin Andersson 1968 Motala Skg (Skänninge Skg) 396,9 396,7 387,0 379,1 1180,6

8 Kattis Andersson 1968 Älmhults Skf 394,0 389,1 381,7 1164,8

9 Tommy Persson 1970 Trelleborg SPsK 387,4 386,7 381,4 1155,5

10 Anett Vorbau 1964 Trelleborg SPsK 388,1 383,1 379,8 1151,0

11 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 390,5 381,3 371,9 1143,7

12 Per Johansson 1964 Sjuhäradsbygden SSk 378,9 378,0 376,7 1133,6

13 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 381,6 368,8 367,7 360,9 360,8 1118,1

14 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 402,7 390,9 793,6

15 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 365,2 358,9 724,1

16 Martin Smedenborn 1968 Åker-Länna Sg 394,6 394,6

17 Jörgen Kristensen 1966 Anderstorp Skf 390,9 390,9

18 Stefan Forslöf 1969 Ludvika Skf 370,3 370,3

19 Camilla Grydén Vaksala Skf 363,2 363,2

20 Roland Berg 1965 Skänninge Skg 362,4 362,4

Klass V55

1 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 409,8 406,2 404,4 403,1 400,9 399,4 1220,4

2 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 403,7 400,1 393,1 392,9 392,0 390,2 1196,9

3 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 397,3 395,9 395,7 393,2 1188,9

4 Annika Arvidsson 1961 Skillingaryd 400,1 388,7 384,7 1173,5

5 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 395,4 391,6 384,0 376,5 376,1 1171,0

6 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 391,3 389,9 389,7 381,5 379,3 1170,9

7 Lennart André 1956 Ludvika Skf 391,0 387,8 381,9 1160,7

8 Anders Andersson 1963 Skoga-Ekshärad Skf 385,8 383,6 374,9 1144,3

9 Norbert Vorbau 1960 Trelleborg SPsK 385,9 385,6 369,8 1141,3

10 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 384,3 380,6 372,3 1137,2

11 Lars Lennartsson 1962 Sjuhäradsbygdens Ssk 390,4 389,7 780,1

12 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 384,1 377,5 761,6

13 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 384,8 384,8

14 Margareta Ottosson 1962 Bromma-Solna Skf 377,3 377,3

15 Johnny Johansson 1958 Skillingaryd 370,2 370,2

16 Bård Stafne 1955 Ludvika Skf 357,2 357,2

17 Lars Ingesson 1958 Skänninge Skg 352,1 352,1

18 Gunnar Olofsson 1962 Uddevalla Skg 344,3 344,3

19 Jan Halling 1958 Södermalm-Liljeholmens Skf 344,1 344,1

Klass V65

1 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 379,2 376,8 373,8 373,1 361,6 1129,8

2 Ingrid Eriksson 1952 Bromma-Solna Skf 381,4 381,4

3 Sture Tibblin 1949 Södermalm-Liljeholmens Skf 375,9 375,9

4 Lennart Pree 1953 Södermalm-Liljeholmens Skf 325,7 325,7

Klass V70

1 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 375,5 372,1 371,3 368,6 367,4 1118,9

2 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 374,7 361,8 736,5

3 Lars Kock 1944 Bromma-Solna Skf 372,3 372,3

4 Kent Westman 1946 Botkyrka Skf 367,0 367,0

Klass V75

1 Erik Ivarsson 1932 Upsala 369,2 368,5 366,0 350,1 1103,7

2 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 382,5 382,5

Finalresultat V45/V55 (24 skott)

1 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 244,2 241,2 240,4 725,8

2 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 236,7 235,8 235,1 233,4 216,7 707,6

3 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 236,4 235,3 234,0 705,7

4 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 236,7 215,9 153,9 606,5



5 Lennart André 1956 Ludvika Skf 170,8 152,2 134,1 457,1

6 Lars Lennartsson 1962 Sjuhäradsbygdens Ssk 235,1 214,5 449,6

7 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 195,0 193,9 388,9

8 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 194,0 152,4 346,4

9 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 214,3 115,6 329,9

10 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 174,3 142,1 316,4

11 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 131,9 129,4 261,3

12 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 216,6 216,6

13 Martin Smedenborn 1968 Åker-Länna Sg 215,6 215,6

14 Jörgen Kristensson 1966 Anderstorp Skf 193,4 193,4

15 Margareta Ottosson 1962 Bromma-Solna Skf 189,7 189,7

16 Gunnar Olofsson 1962 Uddevalla Skg 179,0 179,0

17 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 171,9 171,9

18 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 169,3 169,3

19 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 166,0 166,0

20 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 138,5 138,5

21 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 110,4 110,4

22 Niklas Lindmark 1972 By Skf 110,1 110,1

Finalresultat V65/V70 (24 skott)

1 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 223,6 221,1 218,3 205,7 174,0 663,0

2 Erik Ivarsson 1932 Upsala 205,2 196,3 148,5 100,4 550,0

3 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 228,0 215,1 443,1

4 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 213,8 175,1 388,9

5 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 229,4 229,4

6 Ingrid Eriksson 1952 Bromma-Solna Skf 220,6 220,6

7 Sture Tibblin 1949 Botkyrka Skf 220,0 220,0

8 Lars Kock 1944 Bromma-Solna Skf 194,4 194,4

9 Lennart Pree 1953 Södermalm-Liljeholmens Skf 146,1 146,1

Lagtävling (2-manna - 2 bästa från resp. förening vid varje tävling)

1 Björksta Uskf 802,9 793,5 788,2 788,0 785,2 2384,6

2 Ludvika Skf 790,4 784,8 780,4 778,3 761,3 760,4 754,0 2355,6

3 Götlunda Spsk 780,2 776,3 765,5 759,1 2322,0

4 Trelleborgs SPsK 774,6 770,5 767,3 2312,4

5 Linköpings Skf 770,8 757,8 752,9 749,6 2281,5

6 Anderstorp Skf 795,9 795,9

7 Bromma-Solna Skf 758,7 758,7

8 Uddevalla Skg 754,1 754,1

9 Skyllbergs Skf 752,2 752,2

10 Skänninge Skg 741,5 741,5

11 Södermalm-Liljeholmens Skf 720,0 720,0

Genomförda tävlingar

Ludvika Veteran Open 2017-10-14

Solna veteranträff 2017-11-04 Inställd?? 

Eskilstuna veteranmönstring 2017-11-17

Linköping veteranträff 2017-11-18

Värnamo veteranträff 2017-12-02

Uddevalla veteranträff 2017-12-09

Sävsjö Swedish Cup dag 1 2018-01-04

Sävsjö Swedish Cup dag 2 2018-01-05

Sävsjö Swedish Cup dag 3 2018-01-06

Södermalm veteranträff 2018-01-14

Kvarstående tävlingar 10m

Eskilstuna veteranmönstring 2018-01-26

Björksta veteranträff 2018-01-28

Nyköping veteranträff 2018-02-11

Botkyrka veteranträff 2018-02-18

Nordiska veteranM Eskilstuna 2018-07-08

Svenska veteranM Karlstad?? 2018-07-22 ??



Svenska Sportskytteveteraner

Ställning per 2018-01-28
(de tre bästa resultaten räknas)

Sverigeranking sportskytteveteraner luftgevär 2017/18
1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

bästa 3

Klass V45

1 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 405,0 401,1 398,2 392,0 388,9 1204,3

2 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 402,6 399,6 398,8 397,6 396,4 396,2 393,8 392,5 1201,0

3 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 402,7 399,6 393,6 390,9 1195,9

4 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 400,2 399,2 396,2 395,0 394,9 393,4 1195,6

5 Anders Bucher Skabersjö Skf 400,9 396,3 395,7 1192,9

6 Niklas Lindmark 1972 By Skf 399,4 396,6 395,9 391,2 385,7 385,3 1191,9

7 Martin Smedenborn 1968 Åker-Länna Sg 400,6 396,4 394,6 1191,6

8 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 397,0 395,0 394,9 388,7 1186,9

9 Robin Andersson 1968 Motala Skg (Skänninge Skg) 396,9 396,7 387,0 379,1 1180,6

10 Kattis Andersson 1968 Älmhults Skf 394,0 389,1 381,7 1164,8

11 Tommy Persson 1970 Trelleborg SPsK 387,4 386,7 381,4 1155,5

12 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 390,5 383,2 381,3 379,8 371,9 1155,0

13 Anett Vorbau 1964 Trelleborg SPsK 388,1 383,1 379,8 1151,0

14 Per Johansson 1964 Sjuhäradsbygden SSk 378,9 378,0 376,7 1133,6

15 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 381,6 372,9 370,4 368,8 367,7 360,9 360,8 1124,9

16 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 370,2 365,2 363,3 358,9 1098,7

17 Camilla Grydén Vaksala Skf 371,7 363,2 734,9

18 Jörgen Kristensen 1966 Anderstorp Skf 390,9 390,9

19 Stefan Forslöf 1969 Ludvika Skf 370,3 370,3

20 Roland Berg 1965 Skänninge Skg 362,4 362,4

Klass V55

1 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 409,8 406,2 404,4 403,1 400,9 399,4 1220,4

2 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 403,7 402,9 400,1 394,7 393,1 392,9 392,0 390,2 1206,7

3 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 397,3 395,9 395,7 393,4 393,2 1188,9

4 Annika Arvidsson 1961 Skillingaryd 400,1 388,7 384,7 1173,5

5 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 395,4 391,6 384,0 376,5 376,1 1171,0

6 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 391,3 389,9 389,7 381,5 379,3 1170,9

7 Lennart André 1956 Ludvika Skf 391,0 387,8 381,9 373,3 1160,7

8 Anders Andersson 1963 Skoga-Ekshärad Skf 389,0 385,8 383,6 374,9 1158,4

9 Norbert Vorbau 1960 Trelleborg SPsK 385,9 385,6 369,8 1141,3

10 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 384,3 380,6 375,4 372,3 1140,3

11 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 384,1 377,9 377,5 377,1 1139,5

12 Lars Lennartsson 1962 Sjuhäradsbygdens Ssk 390,4 389,7 780,1

13 Margareta Ottosson 1962 Bromma-Solna Skf 383,8 377,3 761,1

14 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 384,8 384,8

15 Johnny Johansson 1958 Skillingaryd 370,2 370,2

16 Bård Stafne 1955 Ludvika Skf 357,2 357,2

17 Lars Ingesson 1958 Skänninge Skg 352,1 352,1

18 Gunnar Olofsson 1962 Uddevalla Skg 344,3 344,3

19 Jan Halling 1958 Södermalm-Liljeholmens Skf 344,1 344,1

20 Greger Ellberg 1960 Åkarp 337,8 337,8

Klass V65

1 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 379,2 376,8 373,8 373,1 361,6 1129,8

2 Ingrid Eriksson 1952 Bromma-Solna Skf 381,4 364,4 745,8

3 Sture Tibblin 1949 Södermalm-Liljeholmens Skf 375,9 375,9

4 Lennart Pree 1953 Södermalm-Liljeholmens Skf 325,7 325,7

Klass V70

1 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 375,5 372,1 371,3 368,6 367,4 353,8 1118,9

2 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 374,7 370,1 369,6 361,8 1114,4

3 Lars Kock 1944 Bromma-Solna Skf 372,3 364,1 736,4

4 Kent Westman 1946 Botkyrka Skf 367,0 367,0

Klass V75

1 Erik Ivarsson 1932 Upsala 369,2 368,5 366,0 356,8 356,7 350,1 1103,7

2 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 385,4 382,5 767,9

Finalresultat V45/V55 (24 skott)

1 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 244,2 241,2 240,4 725,8

2 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 238,6 237,9 236,7 235,8 235,1 233,4 216,7 713,2

3 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 236,4 235,3 234,0 172,1 705,7



4 Martin Smedenborn 1968 Åker-Länna Sg 240,5 235,6 215,6 691,7

5 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 236,7 215,9 192,9 173,1 153,9 645,5

6 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 217,8 195,0 193,9 132,0 606,7

7 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 215,5 194,0 152,4 561,9

8 Lennart André 1956 Ludvika Skf 170,8 152,2 134,1 457,1

9 Lars Lennartsson 1962 Sjuhäradsbygdens Ssk 235,1 214,5 449,6

10 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 153,7 131,9 129,4 415,0

11 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 195,3 171,9 367,2

12 Margareta Ottosson 1962 Bromma-Solna Skf 189,7 152,7 342,4

13 Niklas Lindmark 1972 By Skf 111,2 110,8 110,1 332,1

14 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 214,3 115,6 329,9

15 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 174,3 142,1 316,4

16 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 216,6 216,6

17 Jörgen Kristensson 1966 Anderstorp Skf 193,4 193,4

18 Gunnar Olofsson 1962 Uddevalla Skg 179,0 179,0

19 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 169,3 169,3

20 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 166,0 166,0

21 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 138,5 138,5

22 Anders Andersson 1963 Skoga-Ekshärad Skf 132,4 132,4

23 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 110,4 110,4

Finalresultat V65/V70 (24 skott)

1 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 223,6 221,1 220,6 218 205,7 174,0 665,3

2 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 228,0 215,1 210,4 155,5 653,5

3 Erik Ivarsson 1932 Upsala 205,2 201,4 196,3 187,9 148,5 100,4 602,9

4 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 229,4 222,0 451,4

5 Ingrid Eriksson 1952 Bromma-Solna Skf 224,2 220,6 444,8

6 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 213,8 175,1 388,9

7 Lars Kock 1944 Bromma-Solna Skf 194,4 182,2 376,6

8 Sture Tibblin 1949 Botkyrka Skf 220,0 220,0

9 Lennart Pree 1953 Södermalm-Liljeholmens Skf 146,1 146,1

Lagtävling (2-manna - 2 bästa från resp. förening vid varje tävling)

1 Björksta Uskf 802,9 794,9 793,5 788,2 788,0 785,2 780,8 2391,3

2 Ludvika Skf 790,4 784,8 780,4 779,4 778,3 771,1 761,3 760,4 2355,6

3 Götlunda Spsk 780,2 778,8 776,3 765,5 759,1 2335,3

4 Trelleborgs SPsK 774,6 770,5 767,3 2312,4

5 Linköpings Skf 770,8 757,8 752,9 749,6 2281,5

6 Bromma-Solna Skf 758,7 748,2 1506,9

7 Anderstorp Skf 795,9 795,9

8 Uddevalla Skg 754,1 754,1

9 Skyllbergs Skf 752,2 752,2

10 Skänninge Skg 741,5 741,5

11 Södermalm-Liljeholmens Skf 720,0 720,0

Genomförda tävlingar

Ludvika Veteran Open 2017-10-14

Solna veteranträff 2017-11-04 Inställd?? 

Eskilstuna veteranmönstring 2017-11-17

Linköping veteranträff 2017-11-18

Värnamo veteranträff 2017-12-02

Uddevalla veteranträff 2017-12-09

Sävsjö Swedish Cup dag 1 2018-01-04

Sävsjö Swedish Cup dag 2 2018-01-05

Sävsjö Swedish Cup dag 3 2018-01-06

Södermalm veteranträff 2018-01-14

Eskilstuna veteranmönstring 2018-01-26

Björksta veteranträff 2018-01-28

Kvarstående tävlingar 10m

Nyköping veteranträff 2018-02-11

Botkyrka veteranträff 2018-02-18

Nordiska veteranM Eskilstuna 2018-07-08

Svenska veteranM Karlstad 2018-07-22 Dag??



Svenska Sportskytteveteraner

Ställning per 2018-02-18
(de tre bästa resultaten räknas)

Sverigeranking sportskytteveteraner luftgevär 2017/18
1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

bästa 3

Klass V45

1 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 405,0 401,1 398,2 392,0 388,9 1204,3

2 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 402,6 399,6 398,8 397,6 396,4 396,2 393,8 392,5 1201,0

3 Martin Smedenborn 1968 Åker-Länna Sg 400,9 400,6 397,2 396,4 394,6 1198,7

4 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 402,7 399,6 393,6 390,9 1195,9

5 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 400,2 399,2 396,2 395,0 394,9 393,4 1195,6

6 Anders Bucher Skabersjö Skf 400,9 396,3 395,7 1192,9

7 Niklas Lindmark 1972 By Skf 399,4 396,6 395,9 391,2 385,7 385,3 1191,9

8 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 397,0 395,0 394,9 391,2 388,7 1186,9

9 Robin Andersson 1968 Motala Skg (Skänninge Skg) 396,9 396,7 387,0 379,1 1180,6

10 Kattis Andersson 1968 Älmhults Skf 394,0 389,1 381,7 1164,8

11 Tommy Persson 1970 Trelleborg SPsK 387,4 386,7 381,4 1155,5

12 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 390,5 383,2 381,3 379,8 371,9 1155,0

13 Anett Vorbau 1964 Trelleborg SPsK 388,1 383,1 379,8 1151,0

14 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 387,7 381,6 372,9 370,4 370,2 368,8 367,7 360,9 1142,2

15 Per Johansson 1964 Sjuhäradsbygden SSk 378,9 378,0 376,7 1133,6

16 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 370,2 365,2 363,3 358,9 353,0 1098,7

17 Camilla Grydén Vaksala Skf 371,7 363,2 734,9

18 Jörgen Kristensen 1966 Anderstorp Skf 390,9 390,9

19 Helene Gestrup 1966 Nyköpings Skg 382,2 382,2

20 Stefan Forslöf 1969 Ludvika Skf 370,3 370,3

21 Roland Berg 1965 Skänninge Skg 362,4 362,4

Klass V55

1 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 409,8 406,2 404,4 403,1 400,9 399,4 1220,4

2 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 403,7 402,9 400,1 394,7 393,1 392,9 392,0 390,2 1206,7

3 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 405,5 397,3 395,9 395,7 393,4 393,2 1198,7

4 Annika Arvidsson 1961 Skillingaryd 400,1 388,7 384,7 1173,5

5 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 395,4 391,6 384,0 380,2 376,5 376,1 371,8 1171,0

6 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 391,3 389,9 389,7 381,5 379,3 1170,9

7 Lennart André 1956 Ludvika Skf 391,0 387,8 381,9 373,3 1160,7

8 Anders Andersson 1963 Skoga-Ekshärad Skf 389,0 385,8 383,6 374,9 1158,4

9 Margareta Ottosson 1962 Bromma-Solna Skf 393,7 383,8 377,3 1154,8

10 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 384,3 383,9 380,6 375,4 372,3 1148,8

11 Norbert Vorbau 1960 Trelleborg SPsK 385,9 385,6 369,8 1141,3

12 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 384,1 377,9 377,5 377,1 1139,5

13 Lars Lennartsson 1962 Sjuhäradsbygdens Ssk 390,4 389,7 780,1

14 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 384,8 382,8 767,6

15 Johnny Johansson 1958 Skillingaryd 370,2 370,2

16 Bård Stafne 1955 Ludvika Skf 357,2 357,2

17 Lars Ingesson 1958 Skänninge Skg 352,1 352,1

18 Gunnar Olofsson 1962 Uddevalla Skg 344,3 344,3

19 Jan Halling 1958 Södermalm-Liljeholmens Skf 344,1 344,1

20 Greger Ellberg 1960 Åkarp 337,8 337,8

Klass V65

1 Ingrid Eriksson 1952 Bromma-Solna Skf 388,1 386,4 381,4 364,4 1155,9

2 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 379,2 376,8 373,8 373,1 361,6 1129,8

3 Lennart Pree 1953 Södermalm-Liljeholmens Skf 331,9 325,7 657,6

4 Sture Tibblin 1949 Södermalm-Liljeholmens Skf 375,9 375,9

Klass V70

1 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 375,5 372,1 371,3 368,6 367,4 366,3 365,4 353,8 1118,9

2 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 374,7 370,1 369,6 361,8 348,7 1114,4

3 Lars Kock 1944 Bromma-Solna Skf 372,3 364,2 364,1 356,7 1100,6

4 Kent Westman 1946 Botkyrka Skf 367,0 367,0

Klass V75

1 Erik Ivarsson 1932 Upsala 369,2 368,5 366,0 356,8 356,7 352,9 350,1 346,1 1103,7

2 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 385,4 382,5 767,9

Finalresultat V45/V55 (24 skott)

1 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 244,2 241,2 240,4 725,8

2 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 238,6 237,9 236,7 235,8 235,4 235,1 233,4 216,7 713,2



3 Martin Smedenborn 1968 Åker-Länna Sg 240,5 236,3 235,6 234,3 215,6 712,4

4 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 236,4 235,3 234,0 233,6 172,1 705,7

5 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 236,7 215,9 192,9 173,1 153,9 645,5

6 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 217,8 195,0 193,9 132,0 606,7

7 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 215,5 194,0 152,4 561,9

8 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 206,3 174,3 142,1 522,7

9 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 182,6 172,4 166,0 521,0

10 Margareta Ottosson 1962 Bromma-Solna Skf 189,7 152,7 134,6 477,0

11 Lennart André 1956 Ludvika Skf 170,8 152,2 134,1 457,1

12 Lars Lennartsson 1962 Sjuhäradsbygdens Ssk 235,1 214,5 449,6

13 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 153,7 131,9 129,4 415,0

14 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 216,6 192,7 409,3

15 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 195,3 171,9 367,2

16 Niklas Lindmark 1972 By Skf 111,2 110,8 110,1 332,1

17 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 214,3 115,6 329,9

18 Helene Gestrup 1966 Nyköpings Skg 232,3 232,3

19 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 110,4 108,8 219,2

20 Jörgen Kristensson 1966 Anderstorp Skf 193,4 193,4

21 Gunnar Olofsson 1962 Uddevalla Skg 179,0 179,0

22 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 169,3 169,3

23 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 153,4 153,4

24 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 138,5 138,5

25 Anders Andersson 1963 Skoga-Ekshärad Skf 132,4 132,4

Finalresultat V65/V70 (24 skott)

1 Ingrid Eriksson 1952 Bromma-Solna Skf 227,6 224,2 220,6 216,3 672,4

2 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 223,6 221,1 220,6 218,3 215,3 205,7 181,8 174,0 665,3

3 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 228,0 215,1 210,4 156,3 155,5 653,5

4 Erik Ivarsson 1932 Upsala 205,2 201,4 196,3 187,9 170,5 148,5 137,0 100,4 602,9

5 Lars Kock 1944 Bromma-Solna Skf 199,8 194,4 189,6 182,2 583,8

6 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 229,4 222,0 451,4

7 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 213,8 175,1 388,9

8 Lennart Pree 1953 Södermalm-Liljeholmens Skf 146,1 122,3 268,4

9 Sture Tibblin 1949 Botkyrka Skf 220,0 220,0

Lagtävling (2-manna - 2 bästa från resp. förening vid varje tävling)

1 Björksta Uskf 802,9 794,9 793,5 788,2 788,0 785,2 780,8 2391,3

2 Ludvika Skf 790,4 784,8 780,4 779,4 778,3 776,7 771,1 761,3 2355,6

3 Götlunda Spsk 789,4 780,2 778,8 776,3 765,5 759,1 2348,4

4 Trelleborgs SPsK 774,6 770,5 767,3 2312,4

5 Bromma-Solna Skf 781,8 758,7 750,6 748,2 2291,1

6 Linköpings Skf 770,8 757,8 752,9 749,6 2281,5

7 Skyllbergs Skf 752,2 749,1 1501,3

8 Anderstorp Skf 795,9 795,9

9 Uddevalla Skg 754,1 754,1

10 Skänninge Skg 741,5 741,5

11 Södermalm-Liljeholmens Skf 720,0 720,0

Genomförda tävlingar

Ludvika Veteran Open 2017-10-14

Solna veteranträff 2017-11-04 Inställd

Eskilstuna veteranmönstring 2017-11-17

Linköping veteranträff 2017-11-18

Värnamo veteranträff 2017-12-02

Uddevalla veteranträff 2017-12-09

Sävsjö Swedish Cup dag 1 2018-01-04

Sävsjö Swedish Cup dag 2 2018-01-05

Sävsjö Swedish Cup dag 3 2018-01-06

Södermalm veteranträff 2018-01-14

Eskilstuna veteranmönstring 2018-01-26

Björksta veteranträff 2018-01-28

Nyköping veteranträff 2018-02-11

Botkyrka veteranträff 2018-02-18

Kvarstående tävlingar 10m

Nordiska veteranM Eskilstuna 2018-07-08

Svenska veteranM Karlstad 2018-07-22 Dag??



Svenska Sportskytteveteraner

Ställning per 2017-10-14
(de tre bästa resultaten räknas)

Sverigeranking sportskytteveteraner luftgevär 2017/18
1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

bästa 3

Klass V45

1 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 406,2 406,2

2 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 402,6 402,6

3 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 395,9 395,9

4 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 393,4 393,4

5 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 381,3 381,3

6 Stefan Forslöf 1969 Ludvika Skf 370,3 370,3

Klass V55

1 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 400,1 400,1

2 Lennart André 1956 Ludvika Skf 387,8 387,8

3 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 384,8 384,8

4 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 384,3 384,3

5 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 384,1 384,1

6 Bård Stafne 1955 Ludvika Skf 357,2 357,2

Klass V65

1 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 361,6 361,6

Klass V70

1 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 374,7 374,7

2 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 367,4 367,4

Klass V75

1 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 382,5 382,5

2 Erik Ivarsson 1932 Upsala 350,1 350,1

Finalresultat V45/V55 (24 skott)

1 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 241,2 241,2

2 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 236,7 236,7

3 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 216,7 216,7

4 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 194,0 194,0

5 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 171,9 171,9

6 Lennart André 1956 Ludvika Skf 152,2 152,2

7 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 129,4 129,4

8 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 110,4 110,4

Finalresultat V65/V70 (24 skott)

1 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 229,4 229,4

2 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 228,0 228,0

3 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 205,7 205,7

4 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 175,1 175,1

5 Erik Ivarsson 1932 Upsala 148,5 148,5

Lagtävling (2-manna - 2 bästa från resp. förening vid varje tävling)

1 Björksta Uskf 793,5 793,5

2 Ludvika Skf 790,4 790,4

3 Götlunda Spsk 780,2 780,2

4 Skyllbergs Skf 752,2 752,2

Genomförda tävlingar

Ludvika Veteran Open 2017-10-14

Kvarstående tävlingar 10m

Solna veteranträff 2017-11-04 Inställd?? Ombyggnationer i lokalerna.

Eskilstuna veteranmönstring 2017-11-17

Linköping veteranträff 2017-11-18

Värnamo veteranträff 2017-12-02

Uddevalla veteranträff 2017-12-09

Sävsjö Swedish Cup dag 1 2018-01-04

Sävsjö Swedish Cup dag 2 2018-01-05

Sävsjö Swedish Cup dag 3 2018-01-06

Södermalm veteranträff 2018-01-14

Eskilstuna veteranmönstring 2018-01-26

Björksta veteranträff 2018-01-28

Nyköping veteranträff 2018-02-11

Botkyrka veteranträff 2018-02-17

Nordiska veteranM Eskilstuna 2018-07-09

Svenska veteranM Arvika??? 2018-07-22



Svenska Sportskytteveteraner

Ställning per 2018-11-23
(de tre bästa resultaten räknas)

Sverigeranking sportskytteveteraner luftgevär 2018/19
1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

bästa 3

Klass V45

1 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 401,6 401,3 399,3 396,1 1202,2

2 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 394,7 393,3 391,5 1179,5

3 Camilla Grydén 1970 Vaksala Skf 384,8 382,2 380,6 1147,6

4 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 384,8 383,8 370,3 1138,9

5 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 389,4 375,3 764,7

6 Anna-Karin Mjörnerud 1972 Götlunda SpSk 377,6 370,8 748,4

7 Martin Smedenborn 1968 Åker-Länna Sg 402,4 402,4

8 Niklas Lindmark 1972 By Skf 389,1 389,1

9 Niklas Hallberg 1964 Bromma-Solna Skf 377,8 377,8

10 Roland Berg 1965 Skänninge Skg 372,7 372,7

11 Stefan Forslöf 1969 Ludvika Skf 371,6 371,6

12 Peter Håll Järfälla 367,7 367,7

13 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 341,9 341,9

14 Ulrik Råsbjer 1972 Linköpings Skf 337,1 337,1

15 Gunnar Berglund 1964 Ludvika Skf 287,5 287,5

16 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 0,0

17 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 0,0

18 Anders Bucher Skabersjö Skf 0,0

19 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 0,0

20 Robin Andersson 1968 Motala Skg (Skänninge Skg) 0,0

21 Kattis Andersson 1968 Älmhults Skf 0,0

22 Tommy Persson 1970 Trelleborg SPsK 0,0

23 Anett Vorbau 1964 Trelleborg SPsK 0,0

24 Per Johansson 1964 Sjuhäradsbygden SSk 0,0

25 Lars-Olof Larsson 1964 Endre Skg 0,0

26 Göthe Corneliusson 1964 Svedala-Börringe 0,0

27 Jörgen Kristensen 1966 Anderstorp Skf 0,0

28 Robert Carlsson 1969 Uddevalla Skg 0,0

29 Helene Gestrup 1966 Nyköpings Skg 0,0

Klass V55

1 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 396,5 394,4 393,2 393,1 1184,1

2 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 389,7 389,6 779,3

3 Lennart André 1956 Ludvika Skf 387,1 380,5 767,6

4 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 390,9 375,8 766,7

5 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 396,8 396,8

6 Stefan Andersson 1954 Ludvika Skf 367,7 367,7

7 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 0,0

8 Annika Arvidsson 1961 Skillingaryd 0,0

9 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 0,0

10 Margareta Ottosson 1962 Bromma-Solna Skf 0,0

11 Anders Andersson 1963 Skoga-Ekshärad Skf 0,0

12 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 0,0

13 Norbert Vorbau 1960 Trelleborg SPsK 0,0

14 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 0,0

15 Lars Lennartsson 1962 Sjuhäradsbygdens Ssk 0,0

16 Lisbeth Johansson 1962 Veddige Uskf 0,0

17 Ingemar Hall 1958 Vellinge 0,0

18 Marina Wahlstedt 1956 Eskilstuna Skf 0,0

19 Magnus Leufvenius 1962 Trelleborg SPsK 0,0

20 Greger Ellberg 1960 Åkarp 0,0

21 Stig  Lindgren 1960 Bromma-Solna Skf 0,0

22 Johnny Johansson 1958 Skillingaryd 0,0

23 Bård Stafne 1955 Ludvika Skf 0,0

24 Lars Ingesson 1958 Skänninge Skg 0,0

25 Gunnar Olofsson 1962 Uddevalla Skg 0,0

26 Jan Halling 1958 Södermalm-Liljeholmens Skf 0,0

Klass V65

1 Claes Norrgård 1952 Bromma-Solna Skf 379,4 379,4

2 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 374,5 374,5

3 Ingrid Eriksson 1952 Bromma-Solna Skf 0,0

4 Lennart Pree 1953 Södermalm-Liljeholmens Skf 0,0

5 Sture Tibblin 1949 Södermalm-Liljeholmens Skf 0,0

6 Henry Lindström 1952 I19/A9 Skf 0,0

Klass V70

1 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 372,8 365,0 364,1 1101,9

2 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 378,2 375,5 753,7

3 Lars Kock 1944 Järfälla 349,8 349,8

4 Kent Westman 1946 Botkyrka Skf 0,0

Klass V75

1 Erik Ivarsson 1932 Upsala 365,7 363,4 353,9 1083,0

2 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 388,2 388,2



Finalresultat V45/V55 (24 skott)

1 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 241,7 235,0 216,3 216,3 693,0

2 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 238,9 235,0 215,0 147,1 688,9

3 Gunnar Thunell 1966 Garphytte Skf 238,5 235,0 212,3 685,8

4 Camilla Grydén 1970 Vaksala Skf 193,8 171,8 170,9 536,5

5 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 169,5 152,9 130,8 453,2

6 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 189,5 170,1 359,6

7 Lennart André 1956 Ludvika Skf 132,6 129,1 261,7

8 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 141,8 110,4 252,2

9 Martin Smedenborn 1968 Åker-Länna Sg 238,8 238,8

10 Niklas Lindmark 1972 By Skf 235,5 235,5

11 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 193,9 193,9

12 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 189,1 189,1

13 Niklas Hallberg 1964 Bromma-Solna Skf 150,5 150,5

14 Roland Berg 1965 Skänninge Skg 124,7 124,7

15 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 106,3 106,3

16 Anna-Karin Mjörnerud 1972 Götlunda SpSk 103,2 103,2

17 Ulrik Råsbjer 1972 Linköpings Skf 93,8 93,8

18 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 0,0

19 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 0,0

20 Margareta Ottosson 1962 Bromma-Solna Skf 0,0

21 Lars Lennartsson 1962 Sjuhäradsbygdens Ssk 0,0

22 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 0,0

23 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 0,0

24 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 0,0

25 Helene Gestrup 1966 Nyköpings Skg 0,0

26 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 0,0

27 Jörgen Kristensson 1966 Anderstorp Skf 0,0

28 Gunnar Olofsson 1962 Uddevalla Skg 0,0

29 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 0,0

30 Anders Andersson 1963 Skoga-Ekshärad Skf 0,0

Finalresultat V65/V70 (24 skott)

1 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 220,8 216,6 215,5 652,9

2 Erik Ivarsson 1932 Upsala 208,3 179,6 179,2 567,1

3 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 222,1 214,1 436,2

4 Johnny Modigh 1942 Götlunda SpSk 234,4 234,4

5 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 223,5 223,5

6 Lars Kock 1944 Järfälla 186,4 186,4

7 Claes Norrgård 1952 Bromma-Solna Skf 174,1 174,1

8 Ingrid Eriksson 1952 Bromma-Solna Skf 0,0

9 Lennart Pree 1953 Södermalm-Liljeholmens Skf 0,0

10 Sture Tibblin 1949 Botkyrka Skf 0,0

Lagtävling (2-manna - 2 bästa från resp. förening vid varje tävling)

1 Ludvika Skf 788,7 783,2 782,1 776,6 2354,0

2 Götlunda Spsk 785,0 769,1 753,1 2307,2

3 Linköpings Skf 764,1 764,1

4 Bromma-Solna Skf 757,2 757,2

5 Järfälla 717,5 717,5

6 Björksta Uskf 0,0

7 Trelleborgs SPsK 0,0

8 Skyllbergs Skf 0,0

9 Uddevalla Skg 0,0

10 Anderstorp Skf 0,0

11 Skänninge Skg 0,0

12 Södermalm-Liljeholmens Skf 0,0

Genomförda tävlingar

Ludvika Veteran Open 2018-10-14

Linköping veteranträff 2018-10-27

Solna veteranträff 2018-11-18

Eskilstuna veteranmönstring 2018-11-23

Värnamo veteranträff 2018-12-01 Inställd. Annat datum??

Uddevalla veteranträff Dec 2018 Ingen tävling

Kommande tävlingar

Sävsjö Swedish Cup dag 1 2019-01-03

Sävsjö Swedish Cup dag 2 2019-01-04

Sävsjö Swedish Cup dag 3 2019-01-05

Södermalm veteranträff 2019-01-13

Eskilstuna veteranmönstring 2019-01-18

Björksta veteranträff 2019-01-27 ??

Nyköping veteranträff 2019-02-10 ??

Botkyrka veteranträff 2019-02-16 ??

Nordiska veteranM Danmark 2019-07-09

Svenska veteranM Eskilstuna 2019-08-??


